3.6. Iki Prekių, kurios bus naudojamos tyrimams atlikti, perdavimo – priėmimo visa 

atsakomybė dėl nurodytų Prekių atsitiktinio žuvimo ar sugadinimo tenka Tiekėjui. 

4. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka 

4.1. Numatoma Sutarties vertė yra – 62895,00 (šešiasdešimt du tūkstančiai aštuoni šimtai 

devyniasdešimt penki eurai 0 ct) Eur (su PVM), iš kurios PVM sudaro 2995,00 (du tūkstančiai 

devyni šimtai devyniasdešimt penki eurai 0 ct) Eur. Detalūs tyrimų fiksuoti įkainiai nurodyti 

Sutarties 1 priede. 

4.2. Sutartyje taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuoto įkainio kainos apskaičiavimo 

būdas. 

4.3. Į tyrimo fiksuotą įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Tiekėjo patirtos /